СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
VII сессии

от 11.04.2025 года № 78
р.п. Горьковское

О должностном окладе
по младшей муниципальной должности муниципальной службы

Горьковского района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа
Горьковский район Омской области, Совет Горьковского района решил:

1. Установить должностной оклад по младшей муниципальной
должности муниципальной службы Горьковского района Омской области
«специалист» в размере 6330 рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Горьковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Г лава Г орьковского района М.Ю. Болтрик